MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE CONCURSOS

NOTA INFORMATIVA – ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que estabelece o Edital
nº 056/2021-PROGESP, publicado no D.O.U nº 136, de 21/07/2021, divulga o resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição, conforme quadro
abaixo:

CADÚNICO

CANDIDATO ÁREA DE CONHECIMENTO
RESULTADO DA

ISENÇÃO
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ALEXANDRE SOARES DE SOUSA
FILOSOFIA GERAL DEFERIDO -

AMAURI MARCOS COSTA DE MORAIS JUNIOR
INSTRUMENTAÇÃO BIOMEDICA /

INSTRUMENTAÇÃO ELETRONICA BIOMEDICA DEFERIDO -

BRUNA CORDEIRO DE SOUSA ADMINISTRAÇÃO GERAL DEFERIDO -

EUCLIDES BARBOSA RAMOS DE SOUZA FILOSOFIA GERAL DEFERIDO -

FRANCISCO VIEIRA DE OLIVEIRA PEDAGÓGICA DEFERIDO -

GERIAN LOPES DO NASCIMENTO PEDAGÓGICA DEFERIDO -

JOSE FELIPE COSTA DA SILVA
PROCESSO DE TRABALHO EM MASSOTERAPIA,

CORPOREIDADE E PROMOÇÃO DA SAÚDE DEFERIDO -

KALYNE ARAUJO BEZERRA

ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM NOS DIFERENTES
CICLOS DE VIDA, NA ATENÇÃO BÁSICA, MÉDIA E

ALTA COMPLEXIDADE
INDEFERIDO

Nis está excluído da base de dados do
Cadastro Único.

LEANDER ALFREDO DA SILVA BARROS FILOSOFIA GERAL DEFERIDO -

RAFAEL GOMES FIRMINO
PROCESSO DE TRABALHO EM MASSOTERAPIA,

CORPOREIDADE E PROMOÇÃO DA SAÚDE DEFERIDO -

SARA JULIANA DA SILVA ALVES
PROCESSO DE TRABALHO EM MASSOTERAPIA,

CORPOREIDADE E PROMOÇÃO DA SAÚDE DEFERIDO -

DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

CANDIDATO ÁREA DE CONHECIMENTO
RESULTADO DA

ISENÇÃO
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

JESSICA CARVALHO NASCIMENTO

ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM NOS DIFERENTES
CICLOS DE VIDA, NA ATENÇÃO BÁSICA, MÉDIA E

ALTA COMPLEXIDADE
INDEFERIDO

Descumprimento do item 4.2, “b” do
Edital nº 005/2021

Natal, 04 de agosto de 2021.

A Coordenadoria de Concursos
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas/UFRN